
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

V Praze 30.5.2018 

Č.j.: 2018/068810/CNB/420 

 

Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Dodávky elektřiny a zemního 

plynu pro Českou národní banku“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění, níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky 

k žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1:  

 

V rámci veřejné soutěže jsem zahlédl Vaší poptávku zemního plynu a elektrické energie pro 

období celého roku 2019.  

 

Pro tyto větší odběry není cena konstantní a řídí se nákupy na burze. Pro přesnou kalkulaci za 

účelem sestavení Vám nabídky, Vás tímto žádám o zaslání podkladů dle spotřeby v měsíčních 

intervalech (popřípadě týdenních) za celý rok 2017. 

 
 Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Kompletní znění zadávací dokumentace je uveřejněno na profilu zadavatele na adrese: 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_572.html, v oddílu „Zadávací dokumentace veřejné 

zakázky“, kde jsou mimo jiné uveřejněny i níže uvedené přílohy zadávací dokumentace a 

návrhu smlouvy o sdružených službách dodávky a odběru zemního plynu (příloha č. 1B ZD), 

dotýkající se spotřeby energií: 

 

 Příloha č. 4 ZD – Vzorový průběh denních maxim objektu ústředí za roky 2013 až 

2016 (elektřina) 

 Příloha č. 5 ZD – Vzorový průběh výkonu vč. dat ze dne s maximálním zatížením na 

objektu ústředí v roce 2016 (elektřina) 

 Příloha č. 6 ZD – Profily_velkoodběrů_CNB_2016 (7x) a maloodběrů (2x)_elektřina 

(VO - ústředí, Zličín, Náprstkova, Brno, Hradec Králové, Ústí nad Labem, Plzeň a 

MO - Ostrava a České Budějovice) 

 Příloha č. 7 ZD – Spotřeba plynu v letech 2012 až 2017_měsíční 

 Příloha č. 8 ZD – Spotřeba plynu v letech 2005 – 2017 

 Příloha č. 2 návrhu smlouvy - Předpoklad spotřeby plynu – ČNB. 

 

S pozdravem             

  JUDr. Jan Mayer  

                ředitel odboru obchodního 
                      podepsáno elektronicky      

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_572.html

		2018-05-30T14:42:07+0200




